DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA E
INTERDISCIPLINARIDADE NA ABORDAGEM SOBRE A REVOLUÇÃO INDUSTRIAL de
autoria de ADNALDO ALVES JUNIOR, FÁBIO DOS SANTOS TRAUTEN, PAULO JOSÉ
MACÊDO DE FARIAS, IVANALDA DANTAS NÓBREGA DI LORENZO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103278

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103278